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From: Sri Widodo  

Sent: Tuesday, December 03, 2019 1:44 PM 

To: Adi Prasetyo <A.Prasetyo@trakindo.co.id>; Suwarno Warni <suwarno.warni@trakindo.co.id> 

Cc: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 

Subject: FW: Training TOT Dozer D3k dan Loader 924K 

 

Mas Adi & Mas Warno, 
 
Sesuai informasi dibawah bahwa event D4K TTT & 924K WL Maintenance Training untuk PT TRANSCOAL PACIFIC pada 17 – 19 Des 2019 Confirm dilaksanakan. 
Sementara jumlash peserta, transport, akomodasi dan permit sedang di komunikasikan. 
 
Silahkan mulai prepare Module, & TCAR dengan Cost Center internal TC CLS 10Z0299JC. 
Berangkat,             Senin     16 Des 2019         JKT – AAP 
Kembali,                Jumat     20 Des 2019         AAP – JKT 
 
Thanks. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, December 03, 2019 7:46 AM 

To: Hendro Purnomo <hendro.purnomo@energy-transporter.com>; 'Husain Hamzah' <husain@transcoalpacific.com> 


